
NABÍDKA
Tel.: +420 602 112 835
E-mail: info@in-gastro.cz
www.in-gastro.cz

IN-GASTRO, s.r.o.
Erbenova 566
390 02  Tábor

tel.: 381 524 740

ČÍSLO: TNA18292
DATUM: 20.8.2018
VYŘIZUJE: Tomáš Voborský

Mycí stroje MŠ Duha

TEL.: 602 112 835

POZ. NÁZEV A POPIS MN. CENA / MJ
         BEZ DPH           PO SLEVĚ

CELKEM BEZ DPH
PO SLEVĚ

SLEVA DPH

Mateřská škola DUHA Soběslav
sídliště Míru 750
392 01  Soběslav

PRO:

Vážená paní ředitelko,
dovolujeme si Vám předložit tento cenový návrh, který jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

2Myčka nádobí Winterhalter UC-M 230V
- teoretický výkon: mycí programy 1/2/3 
  program 1: 24 košů/hod 
  program 2: 28 košů/hod
  program 3: 40 košů/hod
  krátký program: 65 košů/hod.
- digitální ovládání WPS elektronika
- rozměr koše 500x500mm !!!
- mediamat cyklo - čistič mycího roztoku
- odpadní a oplachové čerpadlo
- horní i spodní mycí ramena
- teplota oplachu: 85°C
- spotřeba oplachové vody na cyklus 2,4 ltr.
- dávkovač mycího a opl. prostředku 
zabudovaný
- vnější ploché topné těleso mycí vany 
- 4-násobný filtrační systém
- samočistící program ovládaný na panelu
- základní výbava: 1 koš
- světlá vstupní výška 309 mm
600x637x760
3,2

91 200,00 Kč ks001 20,0% 182 400,00 Kč114 000,00 
Kč

21%

1Instalace a nastavení technologie
- doprava zařízení
- instalační materiál
- vlastní montáž zařízení
- nastavení a odzkoušení

10 000,00 Kč x002  10 000,00 Kč10 000,00 Kč 21%

238 000,00 KčCELKEM BEZ DPH: 192 400,00 Kč
CELKEM DPH 21% 49 980,00 Kč 40 404,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 287 980,00 Kč 232 804,00 Kč

Doufáme, že Vás náš cenový návrh zaujal a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

Těšíme se na další spolupráci.

               S pozdravem

© Soft-4-Sale
Děláme pro vás profi kuchyněTNA18292 Strana 1 z 2



NABÍDKA
Tel.: +420 602 112 835
E-mail: info@in-gastro.cz
www.in-gastro.cz

IN-GASTRO, s.r.o.
Erbenova 566
390 02  Tábor

© Soft-4-Sale
Děláme pro vás profi kuchyněTNA18292 Strana 2 z 2


